
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 до 140
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 30.12.2021 № 795
«Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного характера в 
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и 
разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в 
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района»

В целях совершенствования нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 30.12.2021 № 795
«Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного характера в 
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и 
разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в 
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района» 
следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «и разъяснения о порядке установления 
выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях 
Верхнебуреинского муниципального района» заменить словами «и 
разъяснения о порядке установления выплат компенсационного характера в 
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


